
22075 22075 22003 22075 22003 12309 22005 12309 22005

2 2 2  ¥ 2 2  ¥ 2 2  ¥ 2 2  ¥ 

 [ 1 ]  [ 2 ]  [ 3 ]  [ 4 ]

skomunikowanie z pociągiem 
z kierunku z Lublina z Lublina z Lublina

p 07.26 07.33 07.42 17.16 17.35

o 07.40 07.47 17.20 17.40

Karolinówka o 07.49 07.56 17.29 17.49

Ruda-Huta o 07.56 08.02 17.36 17.56

Ruda-Opalin o 07.58 08.05 17.38 17.58

Uhrusk Przys. o 08.05 08.12 17.45 18.05

Uhrusk o 08.09 08.16 17.49 18.09

Majdan Stuleński o 08.14 08.21 17.54 18.14

Stulno o 08.17 08.24 17.57 18.17

Sobibór o 08.27 08.34 18.07 18.27

Okuninka Białe o 08.34 08.40 18.14 18.34

p 08.38 08.45 18.18 18.38

o

[3] kursuje w soboty i niedziele w terminie 27.VI-23.VIII

[4] kursuje 29,30.VIII

22820 22078 22824 22068 22824 22068

2  ¥ 2 2  ¥ 2 2  ¥ 2

 [ 1 ]  [ 2 ]  [ 3 ]

o 10.58 18.51 18.54

Okuninka Białe o 11.02 18.55 18.58

Sobibór o 11.08 19.01 19.04

Stulno o 11.18 19.11 19.14

Majdan Stuleński o 11.21 19.14 19.17

Uhrusk o 11.27 19.20 19.23

Uhrusk Przyst. o 11.30 19.24 19.27

Ruda-Opalin o 11.37 19.31 19.34

Ruda-Huta o 11.40 19.33 19.36

Karolinówka o 11.47 19.40 19.43

Chełm p 11.55 19.48 19.51

o 12.10 19.54 20.08

pociąg w kierunku do Lublina do Rejowca do Rejowca

k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 2

4
-3

1
.V

III

k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 1

4
.V

I-2
3
.V

III

[2]  kursuje w soboty i niedziele w terminie 15-23.VIII 

z Lublina

k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 8

.V
II-3

1
.V

III

k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 1

9
.V

I-7
.V

II

[ 1 ] kursuje w soboty i niedziele w terminie 27.VI-30.VIII;

[ 3 ]  kursuje w swoboty i niedziele w terminie 27.VI-5.VII oraz 15-30.VIII;

 Chełm -  Włodawa ważny w terminie 27.VI - 30.VIII  

Nazwa stacji

Chełm

Włodawa

[ 1 ] kursuje w soboty i niedziele w terminie 27.VI-9.VIII oraz 29,30.VIII

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w 

trakcie jego obowiązywania.
k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 1

0
-2

3
.V

III

Przewozy Regionalne zastrzegają sobie prawo do 

wprowadzenia zmian do rozkładu jazdy pociągów w 

trakcie jego obowiązywania.

k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 2

4
-3

1
.V

III

k
u
rs

u
je

 w
 te

rm
in

ie
 1

4
.V

I-9
.V

III

W pociągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

W pociągach REGIO i interREGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

 Włodawa - Chełm ważny w terminie 27.VI - 30.VIII

Nazwa stacji

Włodawa

[ 2 ] kursuje w swoboty i niedziele w terminie 11-26.VII  oraz 1-9.VIII 


